26. 1 *Thessaloniens*, 5, 23. [« Puisse le Dieu de paix Lui-même vous rendre saints en toutes choses, et que votre être tout entier, l'esprit et l'âme et le corps... »

Αὐτός δὲ ὁ θεὸς τῆς εἰρήνης ἁγιάσαι ὑμᾶς ὀλοτελεῖς καὶ ὀλόκλη- ρον ὑμῶν τὸ πνεῦμα καὶ ἡ ψυχὴ καὶ τὸ σῶμα	Ipsē autem Deus pacis sanctificet vos per omnia et integer spiritus vester et anima et corpus ]
--	--